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Duke u mbéshtetur né nenin 52 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040,
nenit 33 té Statutit té Komunés sé Klinés, nenit 15 dhe 16 dhe 17 té Rregullores sé
Punés s¢ Kuvendit dhe Komiteteve té¢ Komunés, Kryesuesi i Komitetit pér Politiké
dhe Financa i Komunés sé Klinés, bén kété:

FTESE

Ftohen té gjithé anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa, té marrin pjesé né
mbledhjen ¢ X-té t€ KPF-sé e cila mbahet me daté: 13.10.2023 né sallén ¢ Kuvendit
té¢ Komunés sé Klinés, duke filluar me puné né ora 09:00,

RENDI I DITES

[m—ry
.

Arsyetimi i mungesave,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve nga mbledhjet e kaluara té KPF-sé
té mbajtura me daté: 06.09.2023 dhe 21,09.2023,

3. Shqyrtimi i raportit t¢ menaxhimit financiar pér periudhén janar-shtator
2023,

4. Shqyrtimi i propozim-vendimit té drejtorisé pér Financa, Ekonomi dhe
Zhvillim pér shtim té buxhetit dhe krijimin e kodit té ri, fasadimi i objekteve
té vjetra né qytet-renovimi i kulmit faza ITI,

S. Shqyrtimi i propozim-vendimit t¢ drejtorisé pér Financa, Ekonomi dhe
Zhvillim pér shtim té buxhetit dhe krijimin e kodit té ri, fasadimi i objekteve
té vjetra né qytet,

6. Shqyrtimi i kérkesave té arritura pér Komitetin pér Politiké dhe Financa pér
muajin Shtator-Tetor 2023,

7. Té ndryshme,
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Kryesuesi,
Kling, mé _7 4 4/~ 202
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